令和６年８月１日

 保 護 者 等 様

県立西脇北高等学校

校長  佐藤 太

入学者選抜（Ⅲ期試験）に係る本校の立入制限等について

盛夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育の推進につきましてご理解とご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、本校では入学者選抜（Ⅲ期試験）を８月 20日(火)に実施します。

これに伴い、本校の立入制限を下記のようにさせていただきますのでご理解くださいますようお願

いいたします。

記

１ Ⅲ期試験の日時

  令和６年８月 20日(火)

２ 校内への立入制限と業務時間について

日付 時間 立入制限の内容 業務時間

８月19日(月) 12:00以降 敷地内立入禁止（全面立入禁止） 8:30～17:00

８月20日(火) 終   日 敷地内立入禁止（全面立入禁止） 7:45～16:15

８月21日(水) 終   日 本館立入禁止 8:30～17:00

８月22日(木) 11:00まで 本館立入禁止 8:30～17:00

３ その他

 入学者選抜（Ⅲ期試験）試験当日（8/20）は本校職員への電話も緊急時以外は取り次ぐことはで

きません。